
田中会計事務所 懇親会のご案内 

平成 30年 10月吉日 

関与先 各位 

税理士法人 ＴＭＳ浜松 

田中範雄公認会計士事務所 

浜松市中区高林三丁目 12番 13号 

TEL 053-475-2511 

 

 

 

 拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。さて、当事務所では毎年この時期に研修会を企画しておりますが、本年は昨年と同様にお客

様同士の交流を図り、親睦を深める目的で懇親会を開催致します。 

 お忙しいこととは存じますが、奮ってご参加頂けますと幸甚でございます。 

敬具 
 

記 
 
開催日時 平成３０年１１月２日(金)１９：００～２１：００ 

 ※開始１０分前には会場にお越しください。 

 

会 場  ホテルクラウンパレス浜松 

     芙蓉の間 
     浜松市中区板屋町 110-17 

     TEL：053-452-5111 
 
会 費  1人 3,000円 

 

※名札をご用意致しますので、名刺をご持参 
 ください。お持ちでない場合は当日配布す 
 る用紙にご記入いただきます。 
 
  複数人でのご参加も大歓迎です！！ 

 

 

お手数ですが、以下にご記入の上、１０月２２日(月)迄に、FAX にてご返信頂きますようお願い申

し上げます。 

                                                  

税理士法人ＴＭＳ浜松・田中範雄公認会計士事務所 

担当： 田中 ・ 長嶋 ・ 東野 行き 
 

返信 FAX 番号：０５３－４７５－２５１２ 

 

   貴社名                      出欠：ご出席・ご欠席 
 

    ご出席の場合は以下にご記入願います。         (いずれかに○) 

 

   参加者氏名                  参加者氏名                

 

   参加者氏名                  参加者氏名                 

★ 


